
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

03 квітня 2024 року                           селище Слобожанське                              № 89/р/п 

 
    

Про затвердження складу комісії 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

регулювання містобудівної діяльності», з метою здійснення визначення можливості 

подальшої експлуатації будівель та споруд, надання пропозиції про доцільність їх 

відновлення/демонтажу, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад постійно діючої комісії з питання обстеження будівель та споруд  

на території Слобожанської селищної територіальної громади для визначення їх технічного 

стану. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

питань містобудування, архітектури, будівництва та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради.  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

 

 

 

В.о.селищного голови                       Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу комунальної власності  

та приватизації 

______________ Алла БАРСЬКА  

«______»______________2024  

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«_____»________________2024  



  

 

 

  

Додаток  до розпорядження  

селищного  голови 

від 03.04.2024 року № 89/р/п 

 

 

Склад комісії постійно діючої комісії з питання обстеження будівель та споруд  на 

території Слобожанської селищної територіальної громади  

для визначення їх технічного стану 

 

 

ШАПОВАЛОВ Ігор 

 

Голова комісії,  

перший заступник селищного голови  

 

 

ПЛЮЩІЙ Наталія 

 

Заступник голови комісії,  

Начальник відділу з питань містобудування, архітектури, 

будівництва та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради  

 

 

БАРСЬКА Алла 

 

Секретар комісії,  

Начальник відділу комунальної власності та приватизації 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 

Члени комісії:  

КРЮЧКОВА Вікторія 

 

Начальник відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою та розвитку інфраструктури Слобожанської 

селищної ради 

САКУН Світлана 

 

Начальник відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

МІРОШНІКОВ Сергій 

 

Начальник відділу державного архітектурно-будівельного 

контролю  виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

ШЕРСТЮК Ірина 

 

Начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

  

Старости старостинських округів (за необхідності) 

Представники власників/балансоутримувачів (за необхідності) 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 

 


